โครงการพัฒนาคุณภาพระบบบริการสุขภาพเพ่ือรองรับการแข่งขัน
อุตสาหกรรมทางการแพทย์และการท่องเที่ยวเชิงสุขภาพ กิจกรรมหลัก : ส่งเสริม พัฒนา ยกระดับคุณภาพ
ระบบบริการสุขภาพให้มีศักยภาพรองรับการแข่งขันในอุตสาหกรรมการแพทย์ และการท่องเที่ยวเชิงสุขภาพ 
ให้กับกลุ่มแผนงาน จ านวนเงิน 225,558.- บาท (สองแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) 
เพ่ือใช้สมทบในกิจกรรมประชุมสัมมนาสรุปผลการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 และจัดท า
รายละเอียดตัวชี้วัด (KPI Template) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่